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Razrednik

Broj
‘uionice
odrzavanja
informacija
u jutarnjim
satima

‘Termin informacija u
jutarnjim satima

Broj utionice
odrzavanja
informacija u
poslijepodnevno
m terminu

Ta

Tvana Grbac
ivana.obrovac@yahoo.com

7%

Utorak, 8,50

76

b

Danijela Gagic
danielamusulin@gmail.com

Cetvrtak. 8.50

Tea Vula¢
tea.vukic@gmail.com

hodnik

Utorak, 9,55

‘Ana Paljusa)
uciteljicaana@gmail.com

Cetvrtak, 11.00

‘Tamara Juretic
tamarajuretic65 @gmail.com

Cetvrtak 9,55

Biljana Grbic
grbic biljana@yahoo.com

Stijeda, 11,00

Tatjana Krmpotic
tatjana krmpotic@yahoo.com

hodnik

Ponedjeljak u 10,00

Zeljka Milogevic
milosevic zeljka@gmail.com

hodnik

Utorak, 11,00

Tijana Krmpotic Lalie
Krmpotic.tijana@gmail.com

38

Stijeda . 9,55

38

Mata Kulat
masa kosanovic@gmail.com

120

Stijeda u 9,55

129

Nikolina Vukelic Longar
nikolinavukelié6@gmail. com

37

Stijeda 11,00

37

Luka Tuta
luka.tuta@skole.hr

Tamara Tunc
tamara.tu7 @gmail.com

88

Petak. 8,50

88

Nina Osolin
Osolin.nina@gmail.com

141

Stijeda, 11,50

141
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Davorka Neki¢

Ponedjeljak, 9,55

141 141
davorka glavas @skole.hr

Sonja Valerijev Kabinet | Petak, 9,55 124
valerijevsonja@gmail.com TZK

‘Bonassin Roberta 391li40 | Cetvrtak, u 11,00 39111 10
roberta bonassinl @skole.hr

Savle Viadimir 125 | Stijeda 11,50 125
viadimir.savle@skole. hr

Tva Baraba 113 | Cetvrtak 9.50 113
iva baraba@skole hr

Romina Raspor Mohorovicic 0 Cetvrtak 9,55 10
romina.raspor@gmail.com

Dijana Toljanié PRO | Utorak, 11, 50 PRO

dijana.toljanic@skole.hr
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Causevic Alma
alma.causevic@skole hr

Negovetié Diana
diana negovetic@skole hr

Petak u 11,00

Tajana Pap
tajana pap @skole hr

Utorak, 8,50

Vuk Danijela
danijela. vuk] @skole hr

Cetvrtak, 8,50

Gordana Stanojevic
gordana stanojevic@skole hr

Utorak, 11,50

Veronika Jurtic
Veronika.jurcic@skole.r

Petak, 13,20

Bruno Pavhic
Bruno.pavlic3@gmail.com

Utorak, 9,50

Filip Petric

Utorak u 9,55

Barbara Vranic
Barbara vranic@skole.hr

Cetvrtak, 11,00

Viktorija Vujic
Viktorija.vujic@skole.hr

Utorak 11,50

Zelimir Lalic
zelimir Jalic@gmail.com

Utorak, 11,00

Stella Stefanac
Stellastefanac@skole.hr

Petak, 9,55

Nada Kegalj, psihologica 051678178
nada kegalj@skole hr

Ponedjeljak, utorak, srijeda i
petak prije podne od 9,00 do
15,00 sati, a Eetvrtkom od 13,00
do 19,00 sati

Tva Vukic Anti, socijalna
pedagogica 051678790

i icantic@skole.hr

Ponedjeljak, utorak, srijeda i
petak prije podne od 8,00 do
14,00 sati, a getvrtkom od 12,00
do 18,00 sati

"Alida Deveic Craie, knjiznicarka
051678791
alida devic@skole hr

Utorak srijeda, cetvrtak, petak
prije podne od 8,00 do 14,00 sati,
ponedeljkom od 12,00 do 18,00
sati





